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
WC, sl, cozinha. IPTU: 
9490078 Matrícula: 
184341 Ofício: 2 

8787709714932 64.841,40 117.000,00 

14 RES TORRES 
DE CAMPINAS 

RUA ESTACIO 
DE AS N. 116 
Apto. 604 BL 
01 

CAMPINAS 
DE PIRAJA  

Apartamento, 41,89 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 9386556 
Matrícula: 175654 
Ofício: 2 

8787705975880 85.800,00 143.000,00 

15 CASA BRANCA 
I 

RUA DO 
LUXEMBURGO 
N. 197 Apto. 
102 BL 2 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

Apartamento, 40,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
9393390 Matrícula: 
175676 Ofício: 2 

8787705565576 77.400,00 129.000,00 

16 Parque Milênio RUA LUIS 
EDUARDO 
MAGALHAES 
N. 192 Apto. 
201 BL 05 

ITAPUA  Apartamento, 49,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
6976930 Matrícula: 
52475 Ofício: 7 

8444410274276 108.000,00 180.000,00 

17 COND RES 
VILA IMPERIAL 

RUA VICENTE 
CELESTINO N. 
508 Apto. 401 
BL 20 

MARECHAL 
RONDON  

Apartamento, 40,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9161724 
Matrícula: 162831 
Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
10436749720244013300 

8555536996418 63.668,55 114.883,72 

18  RUA BOA FE 
N. 91 . 

PERO VAZ  Casa, 72 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0791440 

8444412743494 79.200,00 132.000,00 
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Matrícula: 54946 Ofício: 
2 

19 ED TOPAZIO AVENIDA 
COLINA DAS 
TURQUESAS 
N. 290 Apto. 
506 TORRE 5 

PIATA  Apartamento, 50,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
6736726 Matrícula: 
45797 Ofício: 7 

1444406723276 207.900,00 297.000,00 

20 ED PURPURA  
TORRE 14 
COND RES 
CORES DE 
PIATA 

RUA MARCOS 
PINHEIRO N. 
70 Apto. 603 . 

PIATA  Apartamento, 48,75 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 50040 
Ofício: 7. Imóvel com 
ação judicial: 
10748887720224013300 

1555532416770 146.250,00 225.000,00 

21 COND 
RESERVA DOS 
PASSAROS ED 
SABIA 

RUA 
PASQUALE 
GATTO N. 394 
Apto. 103 
TORRE 8 

PIATA  Apartamento, 56,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
7043244 Matrícula: 
44633 Ofício: 7 

1555528556058 171.500,00 245.000,00 

22  AV 
PROFESSOR 
MAGALHAES 
NETO N. 1550 
1 VG ED 
PREMIER 
TOWER 

PITUBA  Sala, 33,74 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
6651151 Matrícula: 
68649 Ofício: 6 

10176983 151.671,30 209.000,00 

23 COND BOSQUE 
IMPERIAL 

ALAMEDA 
BOSQUE 
IMPERIAL N. 
491 Apto. 501 
ED 
MARGARIDA 
BL 43 

SAO RAFAEL  Apartamento, 67,71 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 5178568 
Matrícula: 75230 Ofício: 
2 

1444407047100 137.800,00 212.000,00 

24 ED IRIS CONJ 
VILA DOS 
COQUEIROS 
COND RES 
VISTA ALE 

RUA DIRETA 
DO YPIRANGA 
N. 187 Apto. 
101 . 

VILA 
CANARIA  

Apartamento, 47,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5480566 Matrícula: 
76061 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
00152420820124013300 

8061800009105 104.839,50 185.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SERRA PRETA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
25  PRAÇA 

RANULFO 
MACEDO 
N. 22  

POVOADO 
DO BRAVO  

Comercial, 954,12 m2 de 
área privativa, 345,49m2 de 
área do terreno, Existe 
indisponibilidade gravada no 
AV3 e AV5. Regularização 
por conta do adquirente. 
IPTU: 02010140199001 
Matrícula: 1183 Ofício: 1 

10176162 1.179.262,50 1.625.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: SERRINHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
26 LOT SAO 

ROQUE II 
RUA 4 N. SC 
LT 26 QD IV 

CENTRO  Terreno, 140m2 de área do 
terreno. IPTU: 0 Matrícula: 
18278 Ofício: 1 

1444416391357 19.057,00 29.500,00 

 
 

Estado: BA 
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
Matrícula: 20010 Ofício: 
04 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
36 COND RES PQ 

VILA DE 
CAMBURI 

RUA DOS 
ROUXINOIS 
N. 52 Apto. 
402 BL 04 

MORADA DE 
LARANJEIRAS  

Apartamento, 40,83 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, VG 216. 
IPTU: 0 Matrícula: 
97000 Ofício: 1 

8787705983513 119.600,00 184.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
37  QUADRA 

RUA 32 N. 
SN LT 10 QD 
96 

JARDIM 
AMERICA IV  

Casa, 58,81 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
1035000000096010 
Matrícula: 27479 
Ofício: 1 

8444402353065 58.191,00 105.000,00 

38 COND RES 
MATHEUS 
HENRIQUE II 

QUADRA 
QUADRA 44 
N. SN LT 35 
QD 44 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
IV  

Casa, 129,81 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
lavabo, DCE, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
11500044000352 
Matrícula: 93225 
Ofício: 1 

1444417022827 180.600,00 258.000,00 

39 ED COND RES 
SOBRENATURAL 
III 

RUA 16 N. 
SN Apto. 103 
LT 01 QD 
B17 

MANSOES 
POR DO 
SOL  

Apartamento, 63,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
58703 Ofício: 1 

8444422683923 81.000,00 135.000,00 

40 RES TALISMA II RUA RIO 
VERDE N. 
SN CS C CJ 
A LT 38 QD 
26 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 03  

Casa, 64,58 m2 de 
área privativa, 232,5m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 57965 
Ofício: 1 

8444409057003 61.203,60 108.000,00 

41 COND RES 
BELLA MORADA 
II 

RUA 4 N. SN 
Apto. 301 LT 
40 QD 11A 
CJ A BLOCO 
B 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 04  

Apartamento, 58,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1490110004015 
Matrícula: 88375 
Ofício: 1 

8444425387101 85.356,70 143.000,00 

42 RES VILA DAS 
AGUAS 

QUADRA 79 
N. SN Apto. 1 
LT 10 RUA 
11A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Apartamento, 40,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
157007900010103 

8787710212597 74.015,60 124.000,00 
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CONJUNTO 
A SETOR 12 

Matrícula: 86232 
Ofício: 1 

43 RES VILA DAS 
AGUAS 

QUADRA 79 
N. SN Apto. 
102 BL 01 LT 
10 QD A 
SETOR 12 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Apartamento, 52,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
157007900104 
Matrícula: 86133 
Ofício: 1 

8787710251207 90.000,00 150.000,00 

44 COND RES 
RECANTO DAS 
AGUAS IV 

QUADRA 
115 N. SN 
RUA 43 
CASA 19 LT 
13A SETOR 
15 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 15  

Casa, 69,83 m2 de 
área privativa, 
140,91m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0106000115003 
Matrícula: 83812 
Ofício: 1 

8787710073139 97.891,60 164.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
45 RES PQ DAS 

NACOES II 
RUA 
AUGUSTA 
N. SN Apto. 
103 BL B3 

PARQUE 
DAS 
NACOES  

Apartamento, 45,9 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 171281 Ofício: 1 

1444414933578 93.670,00 145.000,00 

46 LOT VILA SAO 
MANOEL 

AVENIDA 
MESTRE 
ELVINO 
CABRAL N. 
SN LT 20 
QD 04 

PARQUE 
RIO DAS 
PEDRAS  

Casa, 85,46 m2 de área 
privativa, 365,12m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
13140009600200 Matrícula: 
198705 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
10035642620244013504 

8223400048430 119.007,00 210.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: BRAZABRANTES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
47 COND RES 

MARIA DE 
FATIMA 

RUA 11 N. 
SN CS 01 
LT 08 QD 
07 

SETOR 
CENTRAL  

Casa, 59,37 m2 de área 
privativa, 184,66m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
08000007000801 Matrícula: 
2092 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 1026814-
03.2024.4.01.3500 

8444419239481 52.649,00 95.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
48  RUA 

COPACABANA 
QD 01, LT 02 
UN 02 

COLINA 
VERDE  

Terreno, 360m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 900102 
Matrícula: 13656 
Ofício: 1 

10151748 163.130,10 224.790,00 

49 LOT PQ 
ARAGUARI A 

RUA SAO 
PAULO N. SN 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 51,94 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 

8444425262651 83.566,00 140.000,00 
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COND RES 
AZALEA  II 

Apto. 201 LT 08 
QD 48 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
17200048000084 
Matrícula: 37604 
Ofício: 1 

50 RES RENASCER RUA 20 N. SN 
Apto. 102 LT 17 
QD 31 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
B  

Apartamento, 64,98 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15800031000172 
Matrícula: 34440 
Ofício: 1 

8444421278596 75.000,00 125.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
51 ED DOM 

RAFAEL 
VELOSO 

AVENIDA 
ANHANGUERA 
N. SN Apto. 
106 LT 18 19 
QD 924 

JARDIM 
MOEMA  

Apartamento, 54,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10805203140211 
Matrícula: 14251 Ofício: 
3. Imóvel com ação 
judicial: 
00105115320094013500 

8183900007055 62.337,00 110.000,00 

52  AVENIDA 
PERIMETRAL 
N. 00 QD 33-B, 
LT 11 

SETOR 
CAMPINAS  

Galpão, 1409 m2 de 
área privativa, 
1375,95m2 de área do 
terreno, Acesso 
secundário pela Rua 
Honestino Guimarães e 
pela Rua João Rita Dias. 
No terreno, existem 
quatro galpões, com 
acessos independentes, 
porém, com 
possibilidade de 
integração entre si. 
IPTU: 40717303210002 
Matrícula: 145377 
Ofício: 1 

10171513 1.720.000,00 2.150.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ITUMBIARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
53 ED RES 

EUROPA 
RUA 
DOUTOR 
JOSE 
CAMILO 
FILHO N. 
374 Apto. 
301 TIPO 04 
TORRE 06 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 65,26 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VG 65. IPTU: 
251052400010001001 
Matrícula: 25261 Ofício: 1 

8787710596433 86.550,50 145.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: JATAI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
54  QUADRA 12 

N. 260 CS 01 
POPULAR  Casa, 114,26 m2 de área 

privativa, 180m2 de área 
1444418916678 279.000,00 372.000,00 
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LT 09 A QD 
12 RUA B3 

do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 68438 Ofício: 1 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
55 LOT RAQUEL 

PIMENTEL 
CONQUISTA RES 
VILLE 

QUADRA 11 N. 
SN Apto. 401 
QD 11 LT 01 BL 
B RUA RP3 

CENTRO  Apartamento, 46,23 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 211520 
Ofício: 1 

8787706750075 65.395,60 118.000,00 

56 LOT RAQUEL 
PIME EMP 
CONQUISTA 
RESIDENCIAL 
VILLE 

RUA RAQUEL 
PIMENTEL N. 
SN Apto. 402 BL 
H QD 12 

CENTRO  Apartamento, 46,23 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 211745 
Ofício: 1 

8787702879090 60.962,00 110.000,00 

57 COND RES L 
RIBEIRO VI 

RUA 
PROFESSOR 
BALTAZAR 
DOS REIS N. 
SN CS 01 LT 07 
QD 19 

JARDIM 
SION  

Casa, 54,09 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
216071 Ofício: 1 

8787704264920 73.800,00 123.000,00 

58 COND PLANO III RUA LINS N. SN 
CS 01 LT 01 QD 
28 

JARDIM 
ZULEIKA  

Casa, 65,25 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 243956 
Matrícula: 6602 
Ofício: 1 

8444408799006 87.000,00 145.000,00 

59 RES MONTE 
VERDE 

AVENIDA X N. 
SN CS 02 LT 22 
QD 145 

PARQUE 
ALVORADA 
I  

Casa, 69,98 m2 de 
área privativa, 
180,05m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
377940 Matrícula: 
24949 Ofício: 2 

8444403340510 81.000,00 135.000,00 

60 COND SIQUEIRA 
NEPONUCENA 

QUADRA 53 N. 
SN CS 02 LT 33 
QD 53 

PARQUE 
ALVORADA 
I  

Casa, 60,56 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
377810 Matrícula: 
28531 Ofício: 2 

8444403513872 62.070,40 112.000,00 

61 LOT PARQUE 
ALVORADA I 

RUA 21 N. SN 
CS LT 38 QD 77 

PARQUE 
ALVORADA 
I  

Casa, 54,81 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 4 vagas de 
garagem. IPTU: 
112672 Matrícula: 
10049 Ofício: 2 

8444410955354 96.013,80 160.023,00 
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62 COND RES BELA 
VIDA P8 

RUA 107 N. SN 
Apto. 302 LT 17 
QD 299 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 53,55 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
395474 Matrícula: 
21464 Ofício: 2 

8444420116649 74.400,00 124.000,00 

63 CONDOMINIO 
UNICA X 

RUA 171 N. SN 
CS 02 LT 07 QD 
293 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 65,02 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
385234 Matrícula: 
3513 Ofício: 1 

8444408856620 85.200,00 142.000,00 

64 COND SAO 
JORGE VILLE I 

RUA 264 N. SN 
CS 01 LT 03 QD 
195 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 62,84 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 131619 
Matrícula: 24647 
Ofício: 2 

8444420143247 64.841,40 117.000,00 

65 COND RES ALP I RUA 355 N. SN 
Apto. CS 0 LT 
19 QD 530 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

Apartamento, 67,95 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 3 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
185625 Matrícula: 
28021 Ofício: 2 

8444401656404 93.100,00 133.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: MORRINHOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
66  RUA ERMELINDA 

GONZAGA DE 
AQUINO N. SN  LT 
02K QD 1 

Centro  Terreno, 125,96m2 de 
área do terreno. IPTU: 
136485 Matrícula: 
33621 Ofício: 1 

1444414432617 19.380,00 30.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
67 COND RES 

VIVA VIDA 
ACONCHEGO 

CONJUNTO 
PARQUE 
LOUSA N. 
SN Apto. 104 
BL 16 LT 
SQM 400A2 
CONJUNTO 
06HC 

NUCLEO 
HABITACIONAL 
NOVO GAMA  

Apartamento, 42,42 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
100900640020104 
Matrícula: 22584 
Ofício: 1 

8787710383553 75.806,30 127.000,00 

68 COND RES 
VIVA VIDA 
ACONCHEGO 

CONJUNTO 
PARQUE 
LOUSA 
ANTIGO 
06HC N. 203 
Apto. 203 BL 
02 LT SQM 
400A2 CJ 
06HC 

NUCLEO 
HABITACIONAL 
NOVO GAMA  

Apartamento, 42,42 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
PROC. N. 1001966-
46.2024.4.01.3501 - 
AÇÃO DE 
IMPUGNAÇÃO DE 
EXECUÇÃO 
EXTRAJUDICIAL 
IPTU: 
100900640020203 

8787711473157 66.587,25 117.500,00 
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Matrícula: 22363 
Ofício: 1 

 
 
 

Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
69 RES 

CAVALCANTE 
RUA 25 
N. SN CS 
01 QD 
175 

LOT 
BRASILINHA 
SUDOE  

Casa, 62,06 m2 de área 
privativa, 194,42m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 2 
sacadas, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1031017500000000001001 
Matrícula: 77158 Ofício: 1 

8444411345916 85.200,00 142.000,00 

70 LOT OFICIAL QUADRA 
01 RUA G 
N. SN LT 
01 QD 01 

SETOR 
NORTE  

Casa, 98,59 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 48251 
Ofício: 1 

8444410402657 89.400,00 149.000,00 

71  RUA B N. 
SN QD 18 
LT 154 

SETOR 
NORTE  

Casa, 69,87 m2 de área 
privativa, 195m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, cozinha. 
IPTU: 1001001803000015 
Matrícula: 59259 Ofício: 1 

8555519364638 77.000,00 140.000,00 

72 CONDOMINIO 
ESCAL 

QUADRA 
3 N. 14A 
LT 14 
RUA 1 
SETOR 
OESTE 

SETOR 
OESTE  

Casa, 67,64 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 varandas, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1113165 Matrícula: 
70457 Ofício: 1 

8444405338334 6.973,40 119.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
73 LOT JD ANA 

BEATRIZ II 
QUADRA 61 N. 
SN LT 34B RUA 
22 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 62 m2 de área 
privativa, 180m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 23342 
Ofício: 1 

8444404265112 62.337,00 110.000,00 

74 LOT PQ 
ESTRELA DALVA 
XI 

QUADRA 122 N. 
SN LT 15B RUA 
91 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XI  

Casa, 62 m2 de área 
privativa, 180m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 25645 
Ofício: 1 

8444405622210 55.536,60 98.000,00 

75  RUA 
CANCHELER 
JURACY 
MAGALHAES N. 
SN LT 18A QD 89 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XII  

Casa, 55 m2 de área 
privativa, 218,25m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
18957 Ofício: 1 

8555505124508 61.215,00 111.300,00 

76 LOT PQ SANTO 
ANTONIO 

QUADRA 27 N. 
SN LT 35 A QD 
27 

PARQUE 
SANTO 
ANTONIO  

Casa, 59,04 m2 de 
área privativa, 240m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 

1444417971608 73.200,00 122.000,00 
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IPTU: 0 Matrícula: 
18694 Ofício: 1 

 
 
 
 

Estado: GO 
Cidade: SENADOR CANEDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
77 COND RES 

PRIMAVERA I 
RUA JP 08 
N. SN 
CASA 01 
QD 10 LT 
18 

JARDIM 
PRIMAVERA  

Casa, 58,4 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1816000100001801 
Matrícula: 26602 Ofício: 1 

8444407175793 92.400,00 154.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
78 COND RES 

VILLAGE 
TRINDAD 

RUA 7 N. 
SN CS 21 
CHACARA 
2 QD 3 

CHACARAS 
SANTA 
LUZIA  

Casa, 54,96 m2 de área 
privativa, 168m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, DCE, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010420000300002021 
Matrícula: 61867 Ofício: 1 

8787702975900 55.420,00 100.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
79 LOT 

CHACARAS 
ANHANGUERA 
C COND RES 
GUSTAVO 
MOTA IV 

RUA CEARA 
N. SN CS 19 
LT 10 QD 22 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Casa, 43,84 m2 de área 
privativa, 123m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 46264 
Ofício: 1 

8555518475363 38.794,00 70.000,00 

80 RESIDENCIAL 
LEVANZO 

RUA 
ESPERANCA 
N. SN CASA 
36 QD 01 
CHACARA 
12 

CHACARAS 
BRASIL A  

Casa, 60,46 m2 de área 
privativa, 151,96m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
259479 Matrícula: 97756 
Ofício: 1 

8787713566977 65.737,20 116.000,00 

81 RESIDENCIAL 
MCASTRO IX 

QUADRA 9 
N. SN Apto. 
211 LT 05 BL 
A RUA 08 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 48,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
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
8903 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 1008616-
91.2024.4.01.3701 

1064400064644 201.779,46 312.352,11 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
95 COND RES 

VILLAGE DOS 
PASSAROS III 

ESTRADA 
DE 
RIBAMAR N. 
SN LT 31 QD 
27 AV DE 
ACESSO A 
AREA 04 

CENTRO  Casa, 48,59 m2 de área 
privativa, 160m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 99032 Ofício: 1 

8787702881817 75.780,00 126.300,00 

96 COND RES 
VILLAGE DO 
BOSQUE VII 

RUA DO 
CAFE N. 14 
Apto. 306 PV 
03  BL 03  
QD F 

CENTRO  Apartamento, 46,46 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
100080050151530000 
Matrícula: 100014 Ofício: 1 

8787704015858 74.400,00 124.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ABADIA DOS DOURADOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
97  ALAMEDA DOS 

FLAMINGOS N. 
132 Apto. 702 BL 
01 - BAIRRO 
CABRAL 

ABADIA DOS 
DOURADOS  

Apartamento, 60,51 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 88450066050 
Matrícula: 133594 
Ofício: 1 

10177899 224.967,00 310.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BARROSO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
98  RUA VICE 

PREFEITO 
JOSE 
CARLOS 
NASCIMENTO 
N. 1440 . 

CENTRO  Casa, 99,99 m2 de área 
privativa, 147,54m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 0 Matrícula: 3757 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
10031616520224013815 

1444417056551 117.650,00 181.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
99  RUA 

PARACATU 
N. 143 SL 
602, QD 33, 
LT 16 

BARRO PRETO  Sala, 92,98 m2 
de área 
privativa. IPTU: 
0080330160111 
Matrícula: 
39221 Ofício: 
03 

10173671 341.250,00 455.000,00 

100 COND DO 
VILLE 
HONOLULU 

RUA JULIO 
DE 
CASTILHO 
N. 844 
Apto. 404  
LT 10A10B 

CINQUENTENARIO  Apartamento, 
46,97 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
VG 13. IPTU: 0 
Matrícula: 
153073 Ofício: 
1 

1787700672520 149.500,00 230.000,00 

101 RES ARAGUAIA RUA 
QUATRO 
MIL 
DUZENTOS 
E 
QUARENTA 
E OITO N. 
140 Apto. 
402 BL 03 

MONTE AZUL  Apartamento, 
46,01 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
123321 Ofício: 
5 

8787709517479 85.800,00 143.000,00 

102 EDIFICIO 
SOLAR 
PORTINARI 

ARTUR 
ITABIRANO 
N. 45 Apto. 
801  

SAO JOSE  Apartamento, 
265,63 m2 de 
área privativa, 5 
vagas de 
garagem, 
Vagas de 
garagem nº: 35, 
36, 37, 42 e 43 
e o box 11. 
IPTU: 
3063480110122 
Matrícula: 
111413 Ofício: 
06 

10176579 1.710.000,00 1.900.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
103 COND VILLE 

BUENOS AIRES 
RUA JOANA 
ESCOLASTICA 
ROSA N. 534 
Apto. 303 BL D 

JARDIM 
DAS 
ALTEROSAS  

Apartamento, 47,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, VG 
117. IPTU: 
0441810845091 
Matrícula: 164686 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50088908420218130027 

8555538226440 93.000,00 155.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
104 RES SANTIAGO RUA 

CAMPESTRE 
N. 278 CS 01 
QD 130 

PARQUE 
XANGRILA  

Casa, 62,5 m2 de 
área privativa, 
86,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
136827 Ofício: 1 

1444407482620 140.400,00 216.000,00 

105 RES PQ VILA 
NOVA 

ALAMEDA DAS 
COTOVIAS N. 
260 Apto. 403 
TR 05 QD 01 

CABRAL  Apartamento, 48,63 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
137613 Ofício: 1 

1555533138650 142.350,00 219.000,00 

106 COND RES 
ORION 

RUA BETA 
CENTAURI N. 
280 Apto. 404 
BL 25 LT 19A 
QD 02 PARTE A 

CHACARAS 
COTIA  

Apartamento, 41,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
95360692400 
Matrícula: 148446 
Ofício: 1 

8787707523048 123.500,00 190.000,00 

107 COND RES 
HYDRA 

AVENIDA 
WILSON 
TAVARES 
RIBEIRO N. 980 
Apto. 101 BL 49 

CHACARAS 
REUNIDAS 
SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 39,14 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
VG 711. IPTU: 
95360992769 
Matrícula: 146034 
Ofício: 1 

8787700874031 99.000,00 165.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ESMERALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
108 COND RES VALE 

DOURADO 
RUA 
SANTANA N. 
320 CS 02 LT 
14 QD 11 

SANTA 
CECILIA  

Casa, 51,7 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 42350 Ofício: 1 

8444407614614 73.200,00 122.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: GUANHAES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
109  RUA 

TREZE N. 
220 LT 26 
QD 07 

CENTRO  Casa, 113,04 m2 de área 
privativa, 194,3m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
01021300189001 Matrícula: 
19049 Ofício: 1 

8444411824385 82.800,00 138.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: IGARAPE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
110  RUA THOMAS 

ANTONIO 
GONZAGA N. 
215 CS 03 LT 
10 QD 04 

CENTRO  Casa, 45,5 m2 de área 
privativa, 155,41m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 03082004310001 
Matrícula: 24539 Ofício: 1 

8444409335291 72.600,00 121.000,00 

 
 
 

Estado: MG 
Cidade: ITAUNA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
111 COND 

AEROPORTO III 
RUA ANA 
DE FARIA 
DORNAS N. 
900 Apto. 
301 BL H 
QD 27 
ZONA 10 

AEROPORTO  Apartamento, 46,2 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1006270016121000 
Matrícula: 57680 Ofício: 
1 

8787710656983 84.162,90 141.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
112 RES RESERVA 

DAS ACACIAS 
RUA 
OCTAVIO 
MALVACCINI 
N. 580 Apto. 
412 TR II 

MARILANDIA  Apartamento, 40,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 78856 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
60056095620244063801 

8787707157181 93.000,00 155.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: LAGOA SANTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
113 RESIDENCIAL 

LUNDCEA 
PRAÇA DA 
CONCÓRDIA N. 
200 Apto. 402 
QD14, LT7A, 

LUNDCEA 
II  

Apartamento, 90 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01040640258008 
Matrícula: 33993 Ofício: 
01 

10176233 226.800,00 324.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MONTE BELO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
114  AVENIDA 

NOSSA 
SENHORA 
DA SAÚDE 
N. 442  

JARDIM 
CARMEM  

Galpão, 734,48 m2 de 
área privativa, 1206m2 de 
área do terreno, Existe 
ação de execução 
gravada no R.08 e R.10 e 
ação cível gravada no 
R.09 da matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 

10177957 798.270,00 1.100.000,00 
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01010460143001 
Matrícula: 12207 Ofício: 1 

115  RUA 
ROGERIO 
MOREIRA 
BUENO N. 
36 . 

BOM 
JESUS  

Casa, 48 m2 de área 
privativa, 153m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
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
104 BL 02 QD 
5 CHACARAS 
11 E 12 

vaga de garagem. IPTU: 
210730160733024 
Matrícula: 42192 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
60061993620244063800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Estado: MG 
Cidade: SARZEDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
125 RESIDENCIAL 

LAGHETTO 
ALAMEDA DOS 
PINTASSILGOS 
N. 242 Apto. 101  

RESID. 
MASTERVILLE  

Apartamento, 82,04 
m2 de área privativa. 
IPTU: 
034204400200001 
Matrícula: 31718 
Ofício: 1 

10176164 152.397,00 210.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SETE LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
126 RES MOREIRA 

DE SOUZA 
RUA 
EDILAMAR 
PEREIRA 
DE SOUSA 
N. 244 LT 
20 QD 15 

BELO VALE  Casa, 59,8 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 36414 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
00037170620164013812 

8444403264830 62.337,00 110.000,00 

127 RES 
MULTIFAMILIAR 
EXELLENCE I 

AVENIDA 
NADIA 
LUCIA 
ALVES N. 
148 
UNIDADE 
01 LT 26 
QD 09 

ESMERALDAS 
II  

Casa, 50 m2 de área 
privativa, 165,78m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 36112 
Ofício: 1 

8444410974065 94.200,00 157.000,00 

128 COND 
MORADAS DA 
LAGOA 

RUA 
CHICO 
DOS 
PINHOES 
N. 220 
Apto. 202 
LT AREA B 
BL 04 

NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0314010220177006 
Matrícula: 44571 Ofício: 
1 

8787707948782 88.800,00 148.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: TIMOTEO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
129 COND. ELIHU DE 

AGUIAR 
MONTEIRO 

RUA CENTO 
E TRINTA E 
DOIS N. 3 
Apto. 202 ST 

SANTA 
MARIA  

Apartamento, 99,48 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem, 
Existe indisponibilidade gravado 
do AV05 ao AV08. 

10176205 268.509,00 370.000,00 
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16,QD 09,L 
T30 

Regularização por conta do 
adquirente. IPTU: 
011600900590006 Matrícula: 
14133 Ofício: 01 

 
 

Estado: MG 
Cidade: TRES CORACOES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
130  RUA DONA 

GLORINHA 
PAIVA N. 1077 
. 

CINTURAO 
VERDE  

Casa, 58 m2 de área 
privativa, 230m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 23570 Ofício: 
1 

8444406074608 73.671,00 130.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
131  RUA 

OSWALDO 
CRUZ N. 892 
COMERCIAL 

ESTADOS 
UNIDOS  

Comercial, 2262,94 m2 de 
área privativa, 2294m2 de 
área do terreno, Penhora e 
indisponibilidade averbadas 
na matrícula - regularização 
por conta do adquirente. 
IPTU: 31116110004001 
Matrícula: 50849 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
00111698220155030152, 
00046715320144013802, 
00111589520155030041, 
00111853620155030152, 
00115738520155030168, 
00111676420155030168, 
00071972220164013802, 
03618419220158130701, 
00016540420174013802, 
00111831820155030168 

10171246 1.146.606,00 1.580.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
132 COND RES PQ 

TRILHAS DO 
SOL 

RUA JOAO 
RODRIGUES 
DE CASTRO 
N. 105 Apto. 
301 BL 15 LT 
01A1CB 

MOINHO DO 
VENTO  

Apartamento, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0001030110090070232 
Matrícula: 113589 
Ofício: 2 

8787708995989 80.479,49 134.132,49 

133 COND RES 
ROYALE III 

RUA OLIVIA 
RIBEIRO DE 
SA N. 1150 
Apto. 601 BL 
02 LT 21 QD 
01 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 56,11 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
00040402091000210137 
Matrícula: 133912 
Ofício: 2 

8787709745714 134.225,00 206.500,00 

134 LOT GRAND 
VILLE 
UBERLÂNDIA 

AVENIDA 
MANUEL 
LUCIO N. 
520 Apto. 
201 BL 19 

JARDIM 
PANORAMA  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, VG 72. 
IPTU: 

8787704472477 78.000,00 130.000,00 
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00020401100700030297 
Matrícula: 204841 
Ofício: 1 

135 COND JARDIM 
DO CERRADO I 

RUA DO 
SOVI N. 385 
Apto. 204 BL 
01 LT 09A 
QD 04 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
PEQUIS  

Apartamento, 47,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
040503100100440008 
Matrícula: 225481 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 6003992-
55.2024.4.06.3803 

8787709055262 78.000,00 130.000,00 

136 COND RES 
WARMBIER 

RUA 
ORESTES 
DA SILVA N. 
116 CS 2 LT 
33 QD 5 

SHOPPING 
PARK  

Casa, 59,07 m2 de área 
privativa, 151,07m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 201137 
Ofício: 1 

1444409934499 136.500,00 210.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VARGINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
137 ED RES PARK 

SION 
RUA 
SILVANO 
GALO N. 
70 Apto. 
201 BL 09 

PARK 
IMPERIAL  

Apartamento, 45,24 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 061320280069 
Matrícula: 79517 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
10047036420234063809 

8787713514101 108.635,80 182.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
138 COND VILA 

FLORIDA 
AVENIDA 
MARIO 
FONSECA 
VIANA N. 
2330 Apto. 
401 BL 48 

JARDIM 
IMPERIAL  

Apartamento, 43,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010105220140141 
Matrícula: 19579 
Ofício: 1 

8787705334612 62.105,97 112.064,20 

139 COND SOLAR 
DA PRIMAVERA 

AVENIDA 
DIVINO 
MARQUES 
GUIMARAES 
N. 2201 Apto. 
203 PV 02 BL 
7 QUINHAO 2 

BONSUCESSO  Apartamento, 42,59 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010504640010103 
Matrícula: 29260 
Ofício: 1 

8787704466213 95.400,00 159.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
140 COND CHAPADA 

DOS COLIBRIS 
RUA 
VEREADOR 
JUCA DO 
GUARANA 
ANTIGA RUA 
1 N. 106 Apto. 
302 BL 21 

JARDIM 
IMPERIAL  

Apartamento, 39,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01625057006133 
Matrícula: 126841 
Ofício: 6 

8787705497635 108.000,00 180.000,00 
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141 ED CJ RES 
CENTER PIAZZA 
FLORENCA 

RUA MARCOS 
PEREIRA DA 
LUZ N. 138 
Apto. 301 BL A 
QD 11 LT Z 

MIGUEL 
SUTIL  

Apartamento, 89 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, WC Emp, 
sl, DCE, cozinha. IPTU: 
018140740345011 
Matrícula: 63413 
Ofício: 1 

1444403503348 153.748,00 238.000,00 

142 COND CHAPADA 
DOS HIBISCOS 

RUA 3 N. 101 
Apto. 605 TR 
01 

MORADA 
DO OURO  

Apartamento, 39,78 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
019320450248045 
Matrícula: 129798 
Ofício: 6 

1787701088880 130.000,00 200.000,00 

143 CHAPADA DAS 
BORBOLETAS 

RUA MARIA A 
DA SILVA N. 
438 Apto. 204 
BL 09 VAGA 
163 

RIBEIRAO 
DO LIPA  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 105891 
Ofício: 2 

8787708391552 105.600,00 176.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: SAPEZAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
144  MT 235 N. 

SN LT03, 
A 2,2KM 
C/ BR364 

AGUA 
CLARA  

Gleba, 10000m2 de área do 
terreno. IPTU: 
0106000000000000030001000 
Matrícula: 7473 Ofício: 01 

10176582 2.834.584,20 3.906.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
179  RUA 

FRANCISCO 
PAES 
BEZERRA N. 
SN  

São 
Bentinho  

Terreno, 200m2 de área do 
terreno, Possui construção 
totalmente não averbada. 
regularização por conta do 
adquirente. IPTU: 
01010300098001 Matrícula: 3685 
Ofício: 01 

10176588 41.800,00 76.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: BEZERROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
180 CJ RES NOSSA 

SENHORA DE 
LOURDES 

RUA 
PROJETADA 
33 N. 332A LT 
20 QD 17 

LOT 
BAIRRO 
NOVO  

Casa, 39,77 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8444404327479 34.568,70 61.000,00 
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01060680210001 
Matrícula: 14357 Ofício: 1 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CARPINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
181 LOT JD 

NEOPOLIS 
RUA 
PROJETADA 
N. SN LT 12 
QD VD 

BAIRRO 
NOVO  

Casa, 63,07 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
0 Matrícula: 16676 
Ofício: 1 

8444403022046 51.540,60 93.000,00 

182 LOT 
FLORESTINHA 

RUA 
ECOLOGICA 
N. 66 LT 09 QD 
R 

CENTRO  Casa, 140 m2 de área 
privativa, 250m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 9157 Ofício: 1 

8444402668007 104.959,58 185.211,90 

183 Lot Quinta do 
Rosário 

RUA 
PROJETADA 
09 N. SN LT 01 
QD 6 

CENTRO  Casa, 82,15 m2 de área 
privativa, 224,17m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17090 Ofício: 
1 

8444403609241 80.359,00 145.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CARUARU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
184  RUA 

PROFESSORA 
ADELIA LEAL 
FERREIRA N. SN 
LT 25 QD F 

PETROPOLIS  Casa, 300 m2 de 
área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
15646 Ofício: 2 

1444401768050 80.750,00 125.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: GARANHUNS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
185 LOT VIANA E 

MOURA SAO 
VICENTE 

RUA 
PROJETADA N 
17 N. 26 LT 03 
QD 23 

DOM 
IRINEU 
ROQUE 
SCHERER  

Casa, 46,3 m2 de 
área privativa, 
159,6m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 26957 
Ofício: 1 

8787702774310 51.540,60 93.000,00 
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Estado: PE 
Cidade: IGARASSU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
186 CONJ 

CONDOMINIAL 
OLIVEIRAS 

RUA 
PROJETADA 
02 N. SN 
Apto. 101 BL 
15 QD C 

AGAMENON 
MAGALHAES  

Apartamento, 54,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 a.servs, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
150552220101500037 
Matrícula: 20378 Ofício: 
1 

8787704782344 66.504,00 120.000,00 

187 CONJ RES 
PEDRAS DO 
MAR 

RUA 
MANOEL 
ROSENDO 
DE LIMA N. 
SN Apto. 4 
BL 02 

TABATINGA  Apartamento, 52,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, VG 
20. IPTU: 
1407016101001800206 
Matrícula: 19188 Ofício: 
1 

8787704377946 84.000,00 140.000,00 

 
 
 
 

Estado: PE 
Cidade: ITAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
188 VILA PROF 

LUCIA DE 
FATIMA 
GALINDO DE 
ANDRADE 

RUA ALCIDES 
FERREIRA DOS 
SANTOS N. 92 
QD 003 LT 0142 

CENTRO  Casa, 69 m2 de área 
privativa, 137,9m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01010030142001 
Matrícula: 1874 Ofício: 
1 

1444404082320 69.122,00 107.000,00 

189  AVENIDA 
MONSENHOR 
JULIO MARIA N. 
251 LT 0172 QD 
029 SETOR 02 

DSITRITO 
DE 
IBIRANGA  
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
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
12265365010035075 
Matrícula: 23561 Ofício: 
1 

8787704330184 102.000,00 170.000,00 
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Estado: PI 
Cidade: MONSENHOR GIL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 
bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
213  RUA 

PROJETADA N. 
S/N  

CRISTO 
REDENTOR  

Terreno, 1500m2 de área 
do terreno. Matrícula: 
3057 Ofício: 1 

10147349 52.800,00 88.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: PARNAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
214 LOT JD 

ROSAPOLIS 
RUA VIA 
COLETORA 
02 N. SN LT 
1A QD C 

IGARACU  Casa, 61,02 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
28945 Ofício: 1 

8444411612000 ANULADO ANULADO 

215 LOT DOM 
RUFINO IV 

RUA 5 N. 0 QD 
B1 LT 18 

S V PAULA  Casa, 53,14 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 31273 
Ofício: 1 

8787703882140 47.107,00 85.000,00 

216 LOT DOM 
RUFINO IV 

RUA 5 N. SN 
LT 16 QD B1 

SAO 
VICENTE 
DE PAULA  

Casa, 53,14 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
31271 Ofício: 1 

8787703513510 52.649,00 95.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: PICOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
217 PQ JERUSALEM 

04 
RUA 
PROJETADA 05 
N. SN QD 58 
LTS 07 08 27 E 
28 

CANTO 
DA 
VARZEA  

Terreno, 1200m2 de 
área do terreno, 
Loteamento Parque 
Jerusalém 04. IPTU: 
012012550 Matrícula: 
16011 Ofício: 1 

1444409882855 161.700,00 231.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: PIRACURUCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
218  RUA 

SENADOR 
GERVASIO N. 
2195 CS QD 04 
LT 17 

FATIMA  Casa, 129,6 m2 de área 
privativa, 500m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 01 dos quartos é 
suíte. IPTU: 55640 
Matrícula: 11788 Ofício: 1 

1444408598061 105.000,00 210.000,00 
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Estado: PI 
Cidade: TERESINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
219 COND MARIA 

EUNICE 
RUA ARACATI N. 
2340 Apto. 304 
BL A QD G LOT 
PRIMAVERA 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 62,4 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3716341 
Matrícula: 1860 Ofício: 
9 

8787706870755 102.600,00 171.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAPONGAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
220  RUA 

MUTUM 
DO 
NORTE 
N. 398 LT 
31 QD 10 

JARDIM 
PAULISTA 
II  

Casa, 69,85 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 010507090448001 
Matrícula: 38882 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
50110656120244047001 

8444409450945 123.500,00 190.000,00 

221  RUA 
BICO DE 
PRATA N. 
77 LT 19A 
QD 05 

JARDIM 
SAN 
RAPHAEL 
V  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 126m2 de área do 
terreno, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 18512 
Ofício: 1 

8444412111536 102.000,00 170.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: BELA VISTA DO PARAISO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
222 LOT RES BELA 

VISTA DO 
PARAISO I 

RUA MIGUEL 
PEREIRA DE 
ASSIS ANTIGA 
PROJETADA B N. 
533 LT 12 QD 05 

CENTRO  Casa, 44,8 m2 de 
área privativa, 
235,91m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 9819 
Ofício: 1 

8444427742227 68.643,50 115.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
223 COND RES 

LANÍN 
AVENIDA 
PEDRO 
VIRIATO 
PARIGOT 
DE 
SOUZA N. 
243 Apto. 
404 BL 15 

CHACARA 
MANELLA  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VG 191. IPTU: 
030354901059240 
Matrícula: 47259 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
00083805120228160056 

8787703990431 102.000,00 170.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
224 COND RES 

CALIFORNIA 
RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 103 BL 
29 VAGA 
DES 1070 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01052090345001164 
Matrícula: 53950 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50431582220204047000, 
5005597-22.2024.4.04.7000 

8787702093215 74.976,24 124.960,40 

225 RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 201 BL 
16 E 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem, VG 729. 
IPTU: 01052090345001328 
Matrícula: 53557 Ofício: 1 

8787702708708 90.000,00 150.000,00 

226 RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 107 BL 
10 VAGA 55 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01052090345001471 
Matrícula: 53363 Ofício: 1 

8787703027054 97.200,00 162.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CIANORTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
227  RUA WASHINGTON 

LUIZ N. 325 LT 13A 
QD 13 

ZONA 
07  

Terreno, 277,45m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0 Matrícula: 40611 
Ofício: 1 

1444416343212 86.564,00 134.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLORADO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
228  RUA JOSE 

BONIFACIO N. 
19 LT 01A QD 
52 

DISTRITO 
DE ALTO 
ALE  

Casa, 68 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
082059035001 Matrícula: 
22184 Ofício: 1 

8444400743567 51.700,00 94.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
229 CJ RES NOVA 

ELDORADO 1 
SETOR A 

RUA 
EVARISTO DA 
VEIGA N. 2910 
Apto. 101 MD 
02 BL 07 TP 02 

BOQUEIRAO  Apartamento, 61,56 m2 
de área privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
57000210546011 
Matrícula: 17464 Ofício: 
7 

1444402587360 156.000,00 240.000,00 

230 Res Cidade de 
Pavia 

RUA ANGELO 
TOZIM N. 1220 
Apto. 12 1 
ANDAR BL 08 

CAMPO DE 
SANTANA  

Apartamento, 41,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
159616 Ofício: 8. Imóvel 
com ação judicial: 

8555518442112 95.972,57 173.173,17 
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00078606720198160001, 
5016968-
80.2024.4.04.7000 

231 COND RES 
BELA ITÁLIA 

RUA DIVA 
CASTELLANO 
GIRARD N. 51 
CS 03 LT 10 
QD 04 

GANCHINHO  Casa, 66,26 m2 de área 
privativa, 92,34m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
72000230352001 
Matrícula: 193577 Ofício: 
8. Imóvel com ação 
judicial: 
50726721520234047000, 
5072672-
15.2023.4.04.7000 

8444413624561 148.580,00 230.000,00 

232  AVENIDA SETE 
DE SETEMBRO 
N. 2346 Apto. 
203 TIPO B 

JARDIM 
BOTANICO  

Apartamento, 37,66 m2 
de área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
121020280066 Matrícula: 
26935 Ofício: 4. Imóvel 
com ação judicial: 
00052892620198160001 

1555511183857 145.350,00 225.000,00 

233  RUA 
HILDEBRANDO 
DE ARAUJO N. 
295  

JARDIM 
BOTANICO  

Terreno, 440m2 de área 
do terreno, Proc Judic. nº  
50119329020204047002, 
50105386820214040000 
e 
00325614420158160030. 
Penhora registrada no 
r15 do RGI - 
Regularização por conta 
do comprador. Proc. jud.: 
diversos. IPTU: 
07000210302001 
Matrícula: 20182 Ofício: 
4 

10146933 689.415,00 950.000,00 

234 Res do Bosque RUA  IZAAC 
FERREIRA DA 
CRUZ N. 1585 
Apto. 2 BL 9 

PINHEIRINHO  Apartamento, 59,7 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, Servidão de 
passagem - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 167085 Ofício: 
8 

1444414427443 101.629,21 169.382,03 

235 Res 
Amendoeiras 

RUA ANTONIO 
ZANON N. 575 
Apto. 32 BL 02 
LT B 

TATUQUARA  Apartamento, 62,88 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 157559 Ofício: 
8. Imóvel com ação 
judicial: 
00024388720148160001 

8555517143189 119.374,68 215.400,00 

236 RES 
FERNANDES E 
ARAUJO 

RUA ANTONIO 
ANDRIGUETTO 
N. 263 CS 3 LT 
1 QD 14 

UBERABA  Casa, 93,5 m2 de área 
privativa, 96,2m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 88973 
Ofício: 4. Imóvel com 
ação judicial: 
50453311420234047000 

1444408896763 264.860,00 410.000,00 

237 CONJ RES 
MORADIAS 
JARDIM 
PETROPOLIS 

RUA DALILA 
LOPES COSTA 
N. 108 Apto. 8 
BL 01 LT 01B18 

UBERABA  Apartamento, 47,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
Indisponibilidade  
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 883000270079 
Matrícula: 24157 Ofício: 
4 

8148200388082 96.905,70 171.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: FOZ DO IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
238 ZONA C RUA 

NAIPI N. 
262 QD 19 
LT 15 

CENTRO  Casa, 228,3 m2 de área 
privativa, 316,8m2 de área do 
terreno, 4 qts, WC, 2 WC 
Emp, sl, lavabo, cozinha, 
terraco, Indisponibilidade  
Penhora - Regularização por 
parte do adquirente. IPTU: 
10144040133001 Matrícula: 
40748 Ofício: 1 

1444404080289 420.000,00 525.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LOANDA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
239  RUA  

MACHADO 
DE ASSIS N. 
SN LT 07 QD 
350 

CENTRO  Casa, 69,95 m2 de área 
privativa, 294m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 28246 Ofício: 1 

8444402961561 79.250,60 143.000,00 

 
 
 
 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
240 RES LAGO DI 

BIENNA 
AVENIDA 1 
N. SN Apto. 
301 BL 03 
DATA 02 
QD 02 

LOTEAMENTO 
AQUAVILLE  

Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
21462 Ofício: 4 

8787710929980 86.550,50 145.000,00 

241 SPAZIO LILLE AVENIDA 
PREFEITO 
MILTON 
RIBEIRO 
MENEZES 
N. 635 Apto. 
506 TR 03 
BOX 166 

CENTRO  Apartamento, 43,13 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
105847 Ofício: 2 

8787706497000 99.000,00 165.000,00 

242 LAGO DI 
LUGANO 

DATA 1 N. 0 
Apto. 402 BL 
04  QD 02 

CENTRO  Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
VG 142. IPTU: 0 
Matrícula: 19504 
Ofício: 4 

8787707373283 100.800,00 168.000,00 

243 RESIDENCIAL 
BALUARTE 

RUA MATO 
GROSSO N. 
1423 Apto. 
301  

CENTRO  Apartamento, 93,17 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
02020014603750005 

10005630 157.300,00 286.000,00 
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Matrícula: 46405 
Ofício: 01 

244 RES LAGO DI 
BIENNA 

AVENIDA 
AZILE 
MIGUEL 
ABUJAMRA 
N. 500 Apto. 
104 BL 12 
VAGA 175 

CIDADE 
INDUSTRIAL 2  

Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
21601 Ofício: 4. 
Imóvel com ação 
judicial: 5013018-
60.2024.4.04.7001 

8787710753148 98.488,50 165.000,00 

245 EMP LAGO DI 
LUGANO 

RUA AKEO 
HASUDA N. 
200 Apto. 
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
421400693018 
Matrícula: 23970 Ofício: 
1 

8444411090756 103.800,00 173.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
257 JARDIM PORTO 

FELIZ 
RUA HILARIO 
KUHN N. 455 
LT 18 QD 09 

CONTORNO  Casa, 45,13 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
141220100225000 
Matrícula: 62313 
Ofício: 1 

8787711442669 93.600,00 156.000,00 

258 CONDOMÍNIO 
EDIFÍCIO 
RESIDENCIAL 
BELLE MAISON 

RUA 
REPÚBLICA 
DO LIBANO N. 
214 Apto. 55  

JARDIM 
CARVALHO  

Apartamento, 71,21 
m2 de área privativa, 
Com direito a duas 
vagas de garagem nº 
21 e 22, conforme 
matrícula. IPTU: 
08461510806031 
Matrícula: 19593 
Ofício: 3 

10176988 333.750,00 445.000,00 

259 COND RES 
JARDIM DAS 
ARAUCARIAS 

AVENIDA 
GENERAL 
CARLOS 
CAVALCANTI 
N. 5685 Apto. 
303 TORRE 01 

UVARANAS  Apartamento, 45,02 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
09512023152027 
Matrícula: 74862 
Ofício: 2 

8787704426041 86.400,00 144.000,00 

260 COND INOVA 
UVARANAS 

AVENIDA 
SIQUEIRA 
CAMPOS N. 
2013 Apto. 101 
TR 32 

UVARANAS  Apartamento, 49,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
09549562907273 
Matrícula: 79834 
Ofício: 2 

8787705819403 99.000,00 165.000,00 

261 COND DAS 
FLORES 

RUA 
ALBERTO 
JOAO KLAS N. 
1383 CS 03 

UVARANAS  Casa, 43,82 m2 de 
área privativa, 
60,42m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
09536790122003 
Matrícula: 58679 
Ofício: 2 

8444410841316 73.800,00 123.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTAL DO PARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
262  RUA ODINO 

VIZZOTO N. 
777  

IPANEMA  Casa, 250 m2 de área privativa, 
312,5m2 de área do terreno. 
IPTU: 03010570250001 
Matrícula: 8509 Ofício: 1 

10171614 228.595,50 315.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
263 RES CAMILA RUA CRUZEIRO 

DO SUL N. 702 
AVIACAO  Apartamento, 52,36 

m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, 

8444411696255 130.627,86 200.965,95 
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Apto. 11 LT 251 
QD N 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0101400090001 
Matrícula: 87579 
Ofício: 1 

264 VILLAGIO DI 
PARMA 

RUA DOLOVICO 
PISSAIA N. 840 
Apto. 201 BL 7 

PARQUE 
DA 
FONTE  

Apartamento, 38,68 
m2 de área privativa. 
IPTU: 
0423900100101 
Matrícula: 100086 
Ofício: 1 

8787705458575 78.600,00 131.000,00 

265 COND 
RESERVA CASA 
BLANCA 

RUA 
FRANCISCO 
DALNEGRO N. 
3057 Apto. 102 
BL 23 VAGA 
DESCOBERTA 
587 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 38,4 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100620056000 
Matrícula: 76444 
Ofício: 2 

8787703314029 108.069,00 195.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO MANOEL DO PARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
266  GLEBA SÃO 

MANOEL (NO 
LOCAL 
ESTRADA DO 
INDIO) N. S/N LT 
37-A-1 

CENTRO  Imóvel rural, 630,75 m2 de 
área privativa, 12100m2 de 
área do terreno, CADASTRO 
NO INCRA 864-100317. 
IPTU: 864 100317 Matrícula: 
29201 Ofício: 01 

10007047 487.500,00 750.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: UMUARAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
267 LOT JD 

AZALEIA 
RUA MARCELO 
MONTANHA DA 
SILVA N. 2236 
LT 7C QD 1 

JARDIM 
AZALEIA  

Casa, 63,87 m2 de 
área privativa, 
125,05m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 33091 
Ofício: 2 

1444415409791 123.500,00 190.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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

CERAMICA  Apartamento, 40,54 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 29382 
Ofício: 4 

8787708520280 75.046,10 125.076,84 

293  RUA B N. 200 
Apto. 404 BL 
15 

CERAMICA  Apartamento, 40,54 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 29483 
Ofício: 7 

8787709160791 105.600,00 176.000,00 

294 RES VILA 
VERDE 

RUA ANA 
CARLA N. SN 
Apto. 503 BL 
09 

JARDIM 
PALMARES  

Apartamento, 47,81 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
98348 Ofício: 5 

8787701530352 86.588,75 144.314,59 

295 RES VILA 
VERDE 

RUA ANA 
CARLA N. 110 
Apto. 404 BL 
23 

JARDIM 
PALMARES  

Apartamento, 47,81 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 98625 
Ofício: 5 

8787704438449 54.077,73 97.578,01 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: PETROPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
296 SHOPPING 

CENTER ABC 
RUA 
TERESA N. 
1515 LJ 179 

ALTO 
DA 
SERRA  

Loja, 46,89 m2 de área privativa, 
Cadastro Municipal: imóvel nº 
37914. IPTU: 01080057759001 
Matrícula: 19069 Ofício: 2 

10177908 153.848,40 212.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
297 COND 

FREEDOM 
FREGUESI 

ESTRADA  DO 
GUANUMBI N. 
630 Apto. 207 BL 
2 LT 1 

FREGUESIA 
JACAREPAGU  

Apartamento, 74 m2 de 
área privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 393118 
Ofício: 9 

1555530569250 292.500,00 390.000,00 
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298 FREGUESIA DE 
JACAREPAGUA 

ESTRADA DO 
ENGENHO 
DAGUA N. 655 
Apto. 311 BL 04 

ANIL  Apartamento, 56 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 453653 
Ofício: 9 

1787700530865 242.200,00 346.000,00 

299  ESTRADA DO 
ENGENHO 
DAGUA N. 655 
Apto. 108 BL 03 

ANIL  Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 453535 
Ofício: 9 

8787708068301 146.250,00 225.000,00 

300  AVENIDA DAS 
AMERICAS N. 
3500 BL 04, SL 
613 

BARRA DA 
TIJUCA  

Sala, 36 m2 de área 
privativa, Penhora e 
indisponibilidade 
averbada na matrícula - 
Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 
31141641 Matrícula: 
300658 Ofício: 9 

10176979 253.995,00 350.000,00 

301 RES RESERVA 
DO CAMPO 

AVENIDA A 
BRASIL N. 48677 
Apto. 104 BL 01 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 43,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
30753545 Matrícula: 
38233 Ofício: 12. Imóvel 
com ação judicial: 
50466484120244025101 

8787711168117 97.294,70 163.000,00 

302  RES RESERVA 
DO CAMPO 

AVENIDA 
BRASIL N. 48677 
Apto. 205 BL 06 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 43,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
30753545 Matrícula: 
38442 Ofício: 12 

8787710856214 84.429,97 141.447,43 

303 CONQUISTA 
MENDANHA 

ESTRADA DO 
MENDANHA N. 
2854 Apto. 302 
BL 05 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34417592 Matrícula: 
34252 Ofício: 12 

8787707745156 99.481,87 165.803,12 

304 RES 
COMPLETO 
PARQUE BRITO 
II 

RUA 
PROJETADA 04 
N. 100 Apto. 505 
BL 09 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34522375 Matrícula: 
42627 Ofício: 12 

8787708461666 86.400,00 144.000,00 

305 RES COMP PQ 
BRITO 

RUA 
PROJETADA 1 
N. 91 Apto. 210 
BL 09 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 43,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34411579 Matrícula: 
35970 Ofício: 12 

1787700979439 100.200,00 167.000,00 

306  RUA DA 
ASSEMBLEIA N. 
10 ED 

CENTRO  Sala, 159 m2 de área 
privativa, Ação de 
execução   
Indisponibilidade  
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 15784655 
Matrícula: 190472AP 
Ofício: 7. Imóvel com 
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
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50030345720244036103 

8787707968333 118.300,00 182.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MAUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
406 RESERVA 

TRANCOSO 
RUA VICE 
PRESIDENTE 
VITAL H 
BATISTA 
SOARES N. 
405 Apto. 
1203 . 

PARQUE 
SAO 
VICENTE  

Apartamento, 44,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 60237 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50021010720234036140 

1555530111300 140.400,00 216.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MIRASSOL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
407 LOT 

TERRAVISTA 
RESIDENCE 
CLUB 

RUA 
DYRSO 
ALVES DE 
FARIA N. 
SN QD 15 
LT 22 

TERRAVISTA 
RESIDENCE 
CLUB  

Terreno, 377m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
201115006301000 
Matrícula: 42375 
Ofício: 1 

1444415193519 927.000,00 1.030.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: MOGI DAS CRUZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
408 RES JD 

EUROPA 
ESTRADA 
RIKIO 
SUENAGA 
N. 251 CS 
80 TIPO A 

VILA 
CAPUTERA  

Casa, 117 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, lavabo, 3 vagas 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
270560442146 Matrícula: 
71690 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
00152970720188260361 

1444402757974 330.000,00 440.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: NOVO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
409 RES JARD DAS 

PAINEIRAS 
RUA ROMEU 
FALCO 
ANTIGA RUA 

RESIDENCIAL 
JARDIM DAS 
PAINEIRAS  

Terreno, 144m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 001697800 

1444413820940 34.561,00 53.500,00 
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01 N. SN LT 3 
QD 1 

Matrícula: 42685 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PINDAMONHANGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
410 COND VISTAS DA 

MANTIQUEIRA 
AVENIDA 
ANTONIO 
FERNANDES 
SILVINHO 
LOCUTOR N. 
140 Apto. 24 
BL 1A 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
ARARETAMA  

Apartamento, 
42,27 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
13140103608 
Matrícula: 69446 
Ofício: 1 

8787704051560 86.400,00 144.000,00 

411 COND 
JABUTICABEIRAS 
VILLAGE 

AVENIDA 
JOAO 
FRANCISCO 
DA SILVA N. 
2620 Apto. 28 
BL B 

FEITAL  Apartamento, 
49,99 m2 de 
área privativa, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
13160600800 
Matrícula: 72645 
Ofício: 1 

8787709768390 93.900,00 156.500,00 

412 LOT RES E COM 
TERRA DOS IPES 
II FASE I 

RUA JOAO 
PESSOA N. 95 
LT 11 QD E 

MOREIRA 
CESAR  

Casa, 139,45 m2 
de área privativa, 
178,57m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
25061601700 
Matrícula: 43166 
Ofício: 1 

8289800005803 167.176,50 295.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
413 RES PIAZZA 

PLATINA 
RUA DOS 
MANDIS N. 
1080 Apto. 
401 BL 09 
SETOR 29 
LT 1373 QD 
0218 

JARDIM 
PARQUE 
JUPIA  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1615105 Matrícula: 
128338 Ofício: 1 

8787711181431 81.178,40 136.000,00 

414 COND RES PQ 
PIAZZA 
FONTANELLA 

AVENIDA 
DAS 
ONDAS N. 
4604 Apto. 
102 BL 13 
VAGA 79 

JARDIM SAO 
FRANCISCO  

Apartamento, 44,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1568060 Matrícula: 
120829 Ofício: 1 

8787702933078 90.000,00 150.000,00 

415 COND RES 
PARQUE PIAZZA 
FONTANELLA 

AVENIDA 
DAS 
ONDAS N. 
4604 Apto. 
102 BL 11 

JARDIM SAO 
FRANCISCO  

Apartamento, 44,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, VG 
419. IPTU: 
0129022007830162 
Matrícula: 120797 Ofício: 
1 

8787704225089 79.200,00 132.000,00 

416 COND VIVA 
VIDA FIGUEIRAS 

RUA 5 N. 
500 Apto. 
101 BL 4 

VILA SONIA  Apartamento, 48,18 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

8787703233860 84.600,00 141.000,00 
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1603316 Matrícula: 
121810 Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
417  RUA 

ARQUIAS 
GOMES DE 
MIRANDA N. 
758 LT 11B 

MONTALVAO  Terreno, 550m2 de área 
do terreno. IPTU: 
2012060100122001 
Matrícula: 90207 Ofício: 
2 

8444426275404 56.705,50 95.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
418 PQ REMANSO 

DO BOSQUE 
RUA LUIZ 
CROPANESE 
SPADARO 
JUNIOR N. 
100 Apto. 402 
BL 18 

CENTRO  Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, VG 216 P. 
IPTU: 338987 Matrícula: 
188408 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
00037577020228260506 

8555538184127 96.000,00 160.000,00 

419 COND LAR 
ALEMANHA 

RUA 
DOUTOR 
GALDOS 
ANGULO N. 
600 Apto. 22 
BL A TORRE 
3 

JARDIM JOSE 
WILSON TONI  

Apartamento, 42,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
379536 Matrícula: 
202745 Ofício: 1 

8787707806937 98.924,70 178.500,00 

420 LOT RECREIO 
ANHANGUERA 

RUA ENOCH 
DE PAULA N. 
200 . 

RECREIO 
ANHANGUERA  

Casa, 67,5 m2 de área 
privativa, 136,87m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
40123 Matrícula: 144701 
Ofício: 2 

1444405772125 146.250,00 225.000,00 

421 PALACIO DE 
WINDSOR 

RUA 
BENEDITO 
FRANCISCO 
BILO N. 655 
Apto. 404 BL 
01 VAGA 64 

RESERVA 
REAL  

Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
AVERBACAO 
PREMONITORIA - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
370331 Matrícula: 
188510 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
1047606-
12.2021.8.26.0506 

8787703079160 84.000,00 140.000,00 

422 VITTA 
VALENTINA 

RUA TITO 
BONAGAMBA 
N. 350 Apto. 
23 TORRE 4 
BL E 

VALENTINA 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 43,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
369698 Matrícula: 
196245 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
5008693-
32.2024.4.03.6302 

8787703898535 82.200,00 137.000,00 

423 COND RES 
VICTTORIA 

RUA CESAR 
TUPINAMBA 
ROSELINO N. 
316 Apto. 21 
E 

VILA ANA 
MARIA  

Apartamento, 62,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem, VGS 
01 E 02 - 

1555530510523 180.505,00 325.000,00 
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Indisponibilidade  
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 284080 Matrícula: 
138188 Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SALTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
424 LOT JD 

ARQUIDIOCESANO 
RUA DOS 
IPES N. 
1026 LT 1 
QD C 

JARDIM 
ARQUIDIOCESANO  

Casa, 148,31 m2 de 
área privativa, 1292m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 3 
vagas de garagem. 
IPTU: 01080320010001 
Matrícula: 11020 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50088511820234036110 

1444416419367 253.232,00 392.000,00 

425 COND RES 
MARIANA MARIA 

RUA 
PEDRO 
ALVARES 
CABRAL 
N. 480 
Apto. 113 
BL 3 

VILA NORMA  Apartamento, 67,25 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem, Vaga de 
garagem nº 151. IPTU: 
0107000702200113 
Matrícula: 68045 Ofício: 
01 

10176226 246.738,00 340.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
426 RES CANAA AVENIDA 

CAPITAO MARIO 
TOLEDO DE 
CAMARGO N. 
4626 Apto. 8 . 

VILA 
LUZITA  

Apartamento, 43,57 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 154856 
Ofício: 1 

8787705324862 152.750,00 235.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
427  RUA 

GONCALVES 
DIAS N. 
450/460 Apto. 
74 DUPLEX 

CENTRO  Apartamento, 113,06 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
001067090057 Matrícula: 
103980 Ofício: 1 

10177906 528.000,00 660.000,00 

428 COND 
RESERVA DAS 
FLORES ED 
TULIPA 

RUA LUIZ 
VIEIRA DE 
SOUZA N. 40 
Apto. 32 
TORRE 1 

TABOAO  Apartamento, 46,6 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
020116023012 Matrícula: 
144515 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10288452620168260564 

1555528307015 203.000,00 290.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
429 RES ITATIAIA RUA 

ANTONIO 
SEGUILINI 
ANTIGA RUA 
3 N. 124 LT 17 
QD 07 

RESIDENCIAL 
ITATIAIA  

Casa, 43,01 m2 de 
área privativa, 
150,17m2 de área 
do terreno. IPTU: 
20293017001 
Matrícula: 154738 
Ofício: 1 

8787706065950 107.293,12 193.600,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
430 VILA DONA RUA 

PROFESSOR 
JACIR 
MADUREIRA 
N. 42 . 

SANTANA  Casa, 193 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, 3 WCs, 
sl, 2 lavabos, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 21001400320000 
Matrícula: 17737 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 5020562-
80.2024.4.03.0000 

1555511412562 481.270,00 745.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
431 ED 

CONTEMPLARE 
TORRE C COND 
IDEALLE 

RUA DONA 
ANA NERI N. 
581 Apto. 134 
E 

CAMBUCI  Apartamento, 
63,75 m2 de 
área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
03500107052 
Matrícula: 
209398 Ofício: 
6 

1555527500091 337.500,00 450.000,00 

432 ED SOBRADAO RUA BELA 
CINTRA N. 
1744 Apto. 51 
E 

CONSOLACAO  Apartamento, 
83,68 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Ação de 
execução - 
Regularização 
por parte do 
adquirente. 
IPTU: 
01301201502 
Matrícula: 4142 
Ofício: 13 

1444404863402 612.000,00 765.000,00 

433 COND MISTRAL RUA JOSE 
GINES N. 295 
Apto. 27 BL 04 

JARDIM DAS 
OLIVEIRAS  

Apartamento, 
40,2 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 

8787705928407 104.400,00 174.000,00 
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223294 Ofício: 
12 

434 RES TROPICAL 
ED SOL 

RUA 
MERCEDES 
SALANO 
CASTINEIRAS 
N. 300 Apto. 
122 BL I 

JARDIM 
PATENTE 
NOVO  

Apartamento, 
55,26 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
11913601454 
Matrícula: 
121558 Ofício: 
6 

1555518529341 190.570,00 295.000,00 

435 EDIFICIO LE 
LOCLE 

ALAMEDA 
CAMPINAS N. 
1446 Apto. 31  

JARDIM 
PAULISTA  

Apartamento, 
112,24 m2 de 
área privativa, 
3 vagas de 
garagem. IPTU: 
01406606901 
Matrícula: 
174195 Ofício: 
04 

10176232 1.520.000,00 1.900.000,00 

436  RUA IBIAJARA 
N. 555 CS 6 

PARADA XV 
DE 
NOVEMBRO  

Casa, 67,3 m2 
de área 
privativa, 
67,47m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
264747 Ofício: 
9 

1444408874743 141.050,00 217.000,00 

437  RUA 
ESTRELA DO 
INDAIA 
ANTIGA RUA 
DOIS N. 259 
LT 03 QD E 

VILA 
ALBERTINA  

Casa, 269 m2 
de área 
privativa, 
353m2 de área 
do terreno, 3 
qts, 2 WCs, 
WC Emp, 2 sls, 
lavabo, 
cozinha, 3 
vagas de 
garagem. IPTU: 
07021900686 
Matrícula: 
214235 Ofício: 
15 

1444400219630 863.702,00 1.337.000,00 

438 COLORS ALTO 
DA LAPA ED 
GARDENS 

RUA 
BELCHIOR DE 
AZEVEDO N. 
222 Apto. 147 
BL 2 

VILA 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 
49 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Penhora - 
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